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PION Group vander till vinst efter forlustkvartal

PION Groups intédkter for tredje kvartalet 2023 uppgick till 477 MSEK (511 MSEK) med ett EBITA pa 13,0 MSEK (22,7 MSEK).

| en tid praglad av utmaningar har vi visat var férmaga att stédlla om och anpassa oss till radande forhallanden. Vart positiva resultat
under detta kvartal beror pa betydande omstruktureringar och anpassningar som genomforts framfor allt under arets tva forsta
kvartal. Trots en osédker och svagare marknad har vi noterat en stabil efterfragan pa vara tjanster. PION stodjer kunderna i deras
angeldgna arbete i att omstrukturera sin arbetskraft bade vad galler kompetens och flexibilitet.

Kvartalsperioden juli - september

e Intakterna uppgick till 477 (511) MSEK, motsvarande en
minskning om 7 procent.

e  EBITA uppgick till 13,0 (22,7) MSEK och EBITA marginalen
till 2,7 (4,4) procent.

e Justerat EBITA ar 10,8 MSEK och EBITA marginalen 2,3
procent. Poster av engangskaraktar uppgar till +2,2 MSEK.

e  Rorelseresultatet uppgick till 10,6 (21,6) MSEK och
rérelsemarginalen till 2,2 (4,2) procent.

e Periodens resultat uppgick till 8,4 (22,7) MSEK.

e Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till
0,17 (0,48) SEK.

e  Kassaflodet fran den |6pande verksamheten var -10,4 (21,7)
MSEK, motsvarande -0,22 (0,46) SEK per aktie.

e Den 18juli 2023 meddelade PION Group att bolaget
rekryterat Nils Carlsson som ny vd och koncernchef med
tilltrade den 1 november 2023.

Intakter, MSEK
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Om PION Group

Delarsperioden januari - september

e Intakterna uppgick till 1 536 (1 554) MSEK, motsvarande en
minskning om 1 procent.

e  EBITA uppgick till -5,2 (65,6) MSEK och EBITA-marginalen till
-0,3 (4,2) procent.

e Justerat EBITA ar 13,8 MSEK och EBITA-marginalen 0,9
procent. Poster av engangskaraktar uppgar till -19,0 MSEK.

e  Rorelseresultatet uppgick till -12,5 (62,8) MSEK och
rérelsemarginalen till -0,8 (4,0) procent.

e  Periodens resultat uppgick till -11,3 (52,9) MSEK.

e Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till
-0,24 (1,12) SEK.

e  Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var -8,0 (34,3)
MSEK, motsvarande -0,17 (0,72) SEK per aktie.

e Med tilltrdde den 3 januari har PION Group férvarvat 100
procent av aktierna i Dreamwork Scandinavia AB for totalt
47,5 MSEK varav 35,5 MSEK erlagts kontant och 12,0 MSEK i
PION Group B-aktier.

EBITA justerat, MSEK
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PION Group é&r en foretagsgrupp som arbetar for att maximera manniskors och féretags formaga att prestera pa hogsta niva genom kompetens, teknik och
strategi. Namnet PION kommer fran det engelska ordet pioneer som betyder foregangare, entreprenérer och nybyggare. PION Group finns i Sverige, Norge
och Finland och representerar féretag som arbetar med Consulting inom bland annat IT, Tech och Strategy samt Interim Management, Executive Search,
HR-Tech och aven rekrytering och bemanning. PION Groups verksamhet bedrivs under varumarkena Uniflex, Poolia, QRIOS, Workspace Recruit, Whippy,
Dreamwork, Lisberg Executive Search, Roi Rekrytering och Student Node. Koncernens moderbolag PION Group AB ar noterat pa Nasdaq Stockholm, Small
Cap. Las gdrna mer pa www.piongroup.se.
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VD har ordet

Att PION nu ater vander till vinst beror pa effektiviseringar i
kombination med hogt séljtryck mot marknaden. Lonsamheten
ar annu inte i linje med vara langsiktiga mal, men vi ser att vi ar
pa ratt vag.

Vi har ocksa intensifierat vara insatser fér att digitalisera vara
egna och vara kunders processer for att uppna en hogre
effektivitet och kvalitet.

Redovisat kassafléde dr en konsekvens av ett negativt resultat
under forsta halvaret och fluktuationer i inbetalningar. Vi ser en
positiv utveckling av kassaflodet kommande kvartal.

Uniflex, vart stérsta segment, star stabilt trots nagot minskad
omsattning. Den minskade omsattningen beror framst pa att vi
aktivt valt bort ett antal konton med for lag I6nsamhet. Vi har
arbetat hart med att anpassa organisationen, héja priserna samt
satsat mer pa rekrytering vilket innebar hogre marginaler. Det har
medfort en hojd bruttomarginal med 0,2 procent. Rensat for den
tillfalliga sankningen av arbetsgivaravgiften forra aret 6kar
Uniflex sin bruttomarginal med hela 1,4 procent jamfort med
samma kvartal féregaende ar. Utbver ovan satsar vi ytterligare
resurser pa digitalisering och rekrytering av hogre
produktionsnara tjanster. Vi satsar aven i Norrland, som ar den
marknad med hogst tillvaxt just nu, och har redan skrivit storre
ramavtal med foretag som valt att etablera sig i regionen.

Poolia har under perioden haft en tillvaxt pa drygt 3 procent men
har annu inte fatt fullt genomslag pa sina effektiviseringar. Under
perioden har vi vunnit flertalet nya ramavtal. Speciellt gladjande
ar att vart okade fokus pa offentliga upphandlingar givit bra
resultat, bade inom bemanning och rekrytering. Vi har genomfort
en varumarkesundersoékning under perioden och Poolia kommer
ut som ett av Sveriges tva mest kdnda varumarken inom var
kategori, nagot som vi saklart ska kapitalisera pa framat. Ett
projekt i syfte att battre nyttja Al i vara rekryteringsprocesser har
i ett unikt samarbete inletts tillsammans med LinkedIn.
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QRIOS, som haft en betydande negativ trend, har vdnt denna och
visar vinst de tva senaste manaderna. Tillvaxten var hela 11
procent under kvartalet. Ett gediget arbete med effektiviseringar
och avveckling av olénsamma enheter har gett resultat. Under
perioden har ocksa ett nytt bolag startats i form av QRIOS HR
Solutions. QRIOS HR Solutions arbetar med att operationalisera
och exekvera HR-strategier. Vi tillhandahaller har
expertkonsulttjanster och integrerar banbrytande teknologi via
partners. Intaktsmodellen fér QRIOS HR Solutions ar tredelad.
Dels genom konsulttjanster, vanligtvis projektbaserade, dels
genom serviceavtal dar vi tillhandahaller expertis till
organisationer kopplat till vara partners produkter och tjanster,
samt via licensintakter.

Per den forsta november tilltradde var nya CEO Nils Carlsson. Nils
har en gedigen erfarenhet fran tillvaxtbolag och forandringsresor.
Jag ser fram emot att som Senior Advisor, tillsammans med Nils
och var nya CFO Christine Kjellvard, fortsatta var resa i linje med
vara strategier och malsattningar.

Sammanfattningsvis har vi lyckats vanda till ett positivt resultat.
Marknaden kanns relativt stabil och med det fokus vi nu har pa
fortsatta effektiviseringar, 6kat fokus pa forsaljning och med den
nya ledningen pa plats star vi redo att méta marknaden oavsett
konjunktur. PION ar redo att méta en spannande framtid. Vi
fortsatter arbeta mot var vision: A world where people matter —
powered by tech”.

Mats Kullenberg
Avgaende t.f. VD och koncernchef
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PION Group i korthet

Vision
A world where people matter .
- powered by tech .

Drivkrafter

Den digitala transformationen och hoga graden av automation
driver en enorm forandring av arbetsmarknaden. Vi erbjuder
vara kunder l6sningar och tjanster for att bli konkurrenskraftiga
i denna omstallning. Vi kombinerar konsult- och strategitjanster
med techl6sningar. Pa sikt kommer vi att utveckla och paketera
Insights som skapar ytterligare varde for vara kunder, garna i
form av Saa$S (Software as a Service).

Strategier
Var operativa managementstrategi bygger pa en hog grad av
decentraliserat entreprendrskap. En stark saljkultur med hoga
ambitioner. Att standigt attrahera de basta talangerna och
skapa vassa specialiserade tjanster.
e  Entreprendrskap

Specialisering

Best people

Saljkultur

Segment och férmagor

Mal ar 2026

Omsattning 4 Mdr SEK
EBITA 200 MSEK

Varderingar

Passion & Execution

“Put your heart in it —and make it
happen”

Kassaflode

Vara mer mogna verksamheters goda kassafloden kommer
sakerstalla stark organisk tillvaxt, forvarv och dven utdelning
Over tid.

Organisk tillvaxt samt forvarv

Huvudfokus ar en god organisk tillvaxt. Hartill kommer vi att
forvarva bolag som tillfér varden till gruppen. Vi prioriterar
bolag som genererar hégre marginal och tech-kompetens.

Majlighet till ytterligare erbjudanden och resurser
PION Group ingar i huvudagarens Danir Groups koncern med
11 000 anstallda inom Nexer, Sigma och A Society. Detta ger
mojlighet for PION Group till battre kunderbjudanden.

PION Groups verksamhet ar indelad i segmenten QRIOS, Poolia och Uniflex. Koncernens férmagor kan delas in i People, Strategy och

Tech. People avser den kompetens vi tillfor kunderna i form av konsulter inom bland annat IT, Tech, Finance, Industri, Logistik och

Rekrytering och den formagan finns i alla segment. Strategy finns inom QRIOS och avser de konsulttjanster inom verksamhetsutveckling

som vi hjdlper vara kunder med. Tech ar det plattformsstod som vi saljer och licensierar ut till vara kunder och dven det redovisas inom

segmentet QRIOS.

Finansiella mal

Tillvaxt

Arlig tillvaxt om 20 procent bade organiskt och via forvarv

Nettoskuldsattningsgrad

Rantebarande skulder om max 2x EBITA beroende pa
attraktiva forvarvsmojligheter

PION Group i siffror (R12)

Omsattning Omsattningstillvaxt

EBITA justerat

EBITA-marginal

EBITA-marginal om minst 5 procent

Utdelning

Prioriteten kommande ar ligger pa att skapa vardetillvaxt for
aktiedgarna genom att sjalvfinansiera en god tillvaxt till
dem.

Medeltal
arsanstallda

EBITA-marginal
justerad

2 068 MSEK 0% 26 MISEK 1,3% 3 094

PION
\’ GROUP

Delarsrapport, 1 januari — 30 september 2023 | 3




Koncernens utveckling

Juli - september

Intakter

Intdkterna for koncernen fran kvarvarande verksamheter
minskade med 7 procent till 477 (511) MSEK jamfoért med
samma period 2022. Valutaeffekten har paverkat intakterna
positivt med 0,2 procent. Konsultuthyrning ar det storsta
tjansteomradet. Tjansteomradet Rekryterings andel av
intakterna uppgar till 6 (5) procent.

Intékter och tillvaxt per kvartal
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Resultat

EBITA-resultatet uppgick till 13,0 MSEK (2,7 procent). EBITA
justerat for poster av engangskaraktar uppgaende till +2,2
(+2,2) MSEK, uppgick till 10,8 (20,5) MSEK motsvarande en
marginal om 2,3 (4,0) procent. Koncernens finansnetto uppgick
till 0,0 (0,6) MSEK. Resultatet fore skatt, justerat for poster av
engangskaraktar, uppgick till 8,5 (20,0) MSEK. Skatten for
koncernen uppgick till -2,4 (-4,5) MSEK.

EBITA-resultat justerat och marginal per kvartal
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Rorelsesegment

PION Groups segmentsredovisning, som foljer den interna rapporteringsstrukturen, utgors fran och med det tredje kvartalet 2022 av tre

segment; Uniflex, Poolia och QRIOS. Segment Uniflex bestar av de tidigare segmenten Uniflex Sverige och Norge, segment Poolia bestar

av de tidigare segmenten Poolia Sverige och Finland samt merparten av verksamheten i det under aret férvarvade bolaget Dreamwork

Scandinavia AB och segment QRIOS bestar av de svenska QRIOS-bolagen samt Roi Rekrytering Sverige AB som ingar fran och med 1

februari 2022.

Tyskland redovisas som avvecklad verksamhet i denna rapport.

Merparten av moderbolagskostnaderna férdelas ut pa rérelsesegmenten.

Intdkter per rérelsesegment

2023 2022 2023 2022 2022
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Uniflex 263,1 309,0 849,3 909,0 1209,4
Poolia 154,1 148,4 518,7 465,9 639,9
QRIOS 59,4 53,4 167,8 179,2 236,7
Tyskland - - - 42,5 42,9
Intdkter totalt 476,7 510,8 1535,9 1596,6 21289
Avgar intdkter fran avvecklad verksamhet (Tyskland) - - - -42,5 -42,9
Summa intakter 476,7 510,8 1535,9 1554,1 2 086,0
EBITA-resultat per rorelsesegment

2023 2022 2023 2022 2022
MSEK Jjul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Uniflex 7,6 12,8 17,5 28,5 34,9
Poolia 4,8 6,5 13,6 25,3 33,3
QRIOS -1,0 2,4 -25,0 11,2 9,7
Tyskland - 0,2 - 1,7 1,7
Ofordelade moderbolagskostnader 1,7 -1,1 -11,2 -1,6 -2,3
Avgar rorelseresultat fran avvecklad verksamhet (Tyskland) - -0,2 - -1,7 -1,7
EBITA-resultat exkl. aterbetalning 13,0 20,5 -5,2 63,4 75,6
Aterbetalning av sjukforsakringspremier - 2,2 - 2,2 2,2
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar -2,4 -1,1 -7,3 -2,8 -3,9
Rorelseresultat (EBIT) inkl. aterbetalning 10,6 21,6 -12,5 62,8 73,9
Finansiella poster 0,0 0,6 -0,2 1,9 2,2
Resultat fore skatt 10,6 22,2 -12,6 64,7 76,1

PION
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Utveckling inom rorelsesegmenten

UNIFLEX
People

Uniflex arbetar med bemanning och rekrytering av personal
till industri- och logistikféretag samt till kundservicesektorn.
Verksamheten bedrivs framst i Sverige, men det bedrivs dven
verksamhet under Uniflex varumarke i Norge.

Intakter
Intdkterna for Uniflex uppgick till 263 (309) MSEK, vilket &r en minskning med
15 procent jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Resultat
EBITA-resultatet i Uniflex var 7,6 (12,8) MSEK och EBITA-marginalen var 2,9
(4,1) procent.

Kommentar

Uniflex ar en ledande aktor inom rekrytering och volymbemanning med
inriktning pa bland annat logistik, produktion och kundservice. Dessa
omraden utgor en sarskilt konkurrensutsatt marknad dar Uniflex har visat
prov pa férmaga att skapa framgang dven i de mest utmanande forhallanden.

Trots den intensiva konkurrensen har Uniflex genom engagemang och
kompetens lyckats omférhandla flera viktiga avtal. Detta har varit mojligt tack
vare samarbete, dar vi aktivt arbetar tillsammans med vara kunder for att
skapa skraddarsydda affarsmodeller som inte bara ar Il6nsamma for oss sjalva
utan dven for vara samarbetspartners. Vi har ocksa avvecklat avtal dar
I6nsamheten varit for 1ag, vilket ocksa paverkar omsattningen.

Vid sidan av redan etablerade affarer fortsatter Uniflex att driva flera
spannande projekt. Dessa projekt ar inriktade pa att utveckla annu mer
I6nsamma affarsmojligheter. Ett av dessa ar att utnyttja framtidens teknik och
digitalisering av processer och metoder kopplade till HR. Samtidigt prioriterar
vi att avveckla uppdrag som inte langre ar Ionsamma, vilket ar en del av var
strategi for att effektivisera och optimera verksamheten.

Uniflex ar dven engagerat i att hoja vardet av vara tjanster genom att réra oss
uppat i vardekedjan, med fokus framst pa rekrytering av tjansteman och
specialister med narhet till produktionen. Denna 6vergang forvdntas generera
hégre marginaler éver tid. Aven om denna omstilining kan medféra en viss
minskning i tillvaxttempot pa kort sikt, ar vi dvertygade om att detta kommer
att leda till en mer stabil och I6nsam framtid.

Omesattningen for Uniflex i det tredje kvartalet minskade fran 309 MSEK till
263 MSEK och EBITA minskade fran 12,8 MSEK till 7,6 MSEK. Juli och augusti
foregaende ar var forbattrat av den tillfalliga nedsattningen av sociala avgifter
under sommaren for unga med 4,0 MSEK.

PION
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Uniflex
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POOLIA
People

Poolia arbetar med Executive Search, Interim Management
samt med rekrytering och konsultverksamhet inom Finance,
Office och Light Tech. Verksamheten bedrivs framst i Sverige,
men det bedrivs dven verksamhet under Poolias varumarke i
Finland och Norge.

Intakter

Intdkterna for Poolia uppgick till 154 (148) MSEK, vilket &r en 6kning med 4
procent jamfort med motsvarande period féregaende ar. Andelen
rekryteringsintakter uppgick under kvartalet till 11 (11) procent.

Resultat
EBITA-resultatet i Poolia var 4,8 (6,5) MSEK och EBITA-marginalen var 3,1 (4,4)
procent.

Kommentar

Poolia bedriver rekryterings- och konsultverksamhet och ar specialiserat inom
Finance, Office Professionals, Light Tech samt Executive Search och Interim
Management.

Poolias varumarke har moderniserats, bland annat genom integreringen av
Dreamwork, som nu ar en del av Poolia.

Bolagets tillvaxt drivs av en fortsatt satsning pa forsaljning och
affarsutveckling samt av en forandrad ledning med dokumenterat stark
tillvaxtprofil.

For att sdkerstélla en forbattrad Ionsamhet framat arbetar vi med flertalet
atgarder for att minska kostnadsbasen och darmed anpassa oss till radande
marknadsforutsattningar.

PION
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Poolias andel av koncernens intakter
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QRIOS
People, Strategy, Tech

QRIOS arbetar med konsultverksamhet inom IT, Tech,
Engineering och Life Science. Inom QRIOS finns dven ett
Managementkonsultforetag samt en SaaS-plattform for
rekrytering som licensieras ut till kunderna; Workspace
Recruit.

Intakter

Intdkterna for QRIOS uppgick till 59 (53) MSEK, vilket &r en 6kning med 11
procent jamfort med motsvarande period féregaende ar. Andelen
rekryteringsintakter uppgick under kvartalet till 10 (13) procent.

Resultat

EBITA-resultatet i QRIOS var -1,0 (2,4) MSEK och EBITA-marginalen var -1,7
(4,5) procent. Augusti och september visade pa positivt resultat, att jamfora
med betydande forluster under arets tva forsta kvartal.

Kommentar

QRIOS arbetar med konsultverksamhet inom HR, Tech, Engineering och Life
Science. Inom QRIOS finns dven tva SaaS-plattformar, en for rekrytering som
licensieras ut till kunderna; Workspace Recruit och en for on- och offboarding
som licensieras ut till kunderna; Whippy.

Under det andra kvartalet gjordes ett antal férandringar inom QRIOS och vi
kan nu se effekten av dessa forandringar med 6kad I6nsamhet till f6ljd. Vi
fortsatter dock arbetet med ett forandringsfokus i den utmanande marknad
som rader. Det ar langre saljcykler och svagare efterfragan fran vara kunder.

Under det tredje kvartalet startade QRIOS ett nytt HR-Tech bolag inom ramen
for sin specialisering. QRIOS HR Solutions hjédlper organisationer att
implementera och exekvera sina HR-strategier med hjalp av olika tekniska
plattformar.

PION
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Koncernens utveckling

Januari - september

Intakter

Intdkterna for koncernens kvarvarande verksamheter minskade
med 1 procent till 1 536 (1 554) MSEK. Valutaeffekten har
paverkat intdkterna positivt med 0,2 procent. Konsultuthyrning
ar det storsta tjansteomradet. Andelen rekryteringsintdkter
uppgar till 7 (7) procent.

Resultat

EBITA-resultatet, justerat for poster av engangskaraktar
uppgaende till -19,0 MSEK, uppgick till 13,8 (65,6) MSEK
motsvarande en marginal om 0,9 (4,2) procent.
Rorelseresultatet, justerat for ovan engangsposter, uppgick till
6,5 (62,8) MSEK. Koncernens finansnetto uppgick till -0,2 (1,9)
MSEK. Resultatet fore skatt, justerat for ovan engangsposter,
uppgick till 6,4 (64,7) MSEK. Skattekostnaden i koncernen
uppgick till 1,3 (-13,3) MSEK. Resultat fran avvecklad
verksamhet uppgick till 0,0 (1,5) MSEK.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2023
till 13,3 (72,6) MSEK. Kassaflodet fran den lopande
verksamheten uppgick under perioden till -8,0 (34,3) MSEK.
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Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -33,5
(-20,8) MSEK, dar merparten avser det forvarv av Dreamwork
Scandinavia AB som gjorts under perioden. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten uppgick till -46,6 (-64,2) MSEK och
avser utdelning till aktiedgarna samt amortering av
leasingskuld. Soliditeten uppgick per den 30 september 2023 till
32,0 (34,2) procent.

| koncernens svenska del finns en gemensam cash pool och en
beviljad checkkredit pa 40 (40) MSEK, vilken per den 30
september 2023 var utnyttjad med 0,0 (0,0) MSEK. Det &r
moderbolaget som ar innehavare av den gemensamma cash
poolen och det totala saldot redovisas som likvida medel i
moderbolaget. Dotterbolagens andel av cash poolen redovisas i
moderbolaget som fordran/skuld mot koncernbolag.

Investeringar

Koncernens investeringar i anldggningstillgangar under
perioden uppgick till 53,1 (36,6) MSEK, dar 47,5 MSEK avser
forvarvet av Dreamwork Scandinavia AB och 4 MSEK forvarvet
av Whippy AB.

PION
GROUP



Ovrig information

Aktien

PION Groups B-aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm, Small
Cap, under beteckningen PION B. Den 30 september 2023 fanns
totalt 48 175 730 aktier utgivna, férdelat pa 10 864 300 A-aktier
med en (1) rost vardera och 37 311 430 B-aktier med en
femtedels (1/5) rost vardera. Det totala antalet réster i bolaget
uppgar till 18 326 586. Balansdagskursen var 6,27 (11,14) SEK.
Under perioden har 5 475 526 B-aktier omsatts till ett belopp
om 51,5 MSEK.

PION Groups storsta aktiedgare ar Danir Resources AB med en
dgarandel per 30 september 2023 uppgaende till 45,1 procent
av aktierna och 71,1 procent av rosterna. Ingen 6vrig aktiedgare
har ett innehav som motsvarar ett rostetal pa 10 procent eller
mer.

Den 3 januari 2023 forvarvade PION Group bolaget Dreamwork
Scandinavia AB dar en del av kdpeskillingen utgjordes av 1 036
270 nyemitterade B-aktier. Se ytterligare information nedan i
Not 3 Rorelseférvarv.

Utdelningspolicy och utdelning

Prioriteten kommande ar ligger pa att skapa vardetillvaxt for
aktiedgarna genom att sjalvfinansiera en god tillvaxt.

Valberedning

Valberedningen bestar av Martin Hansson (Danir Resources
AB), Petter Stillstrém (AB Traction) och Patrik Enblad (utsedd av
Thomas Krishan), dar Martin Hansson utsetts till
valberedningens ordférande.

Medarbetare

Antalet arsanstallda (jan—sep) i kvarvarande verksamheter har i
genomsnitt uppgatt till 3 000 personer (3 262). Per den 30
september 2023 uppgick antalet anstéllda till 3 471 personer
(4 342).

Hallbarhetsarbete

PION Groups hallbarhetsarbete handlar framst om socialt
ansvarstagande och att aktivt utveckla féretagets positiva
effekter pa manniskor och miljo. Att respektera alla manniskors
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PION

rattigheter och att félja arbetsrattsliga principer, miljo-
standarder och riktlinjer ar en sjalvklarhet for PION Group.

Sasongsvariationer

Antal arbetsdagar per kvartal under 2023 visas i tabellen nedan.
Mindre nationella avvikelser kan féorekomma.

jan - mar apr - jun jul—sep  okt-dec Helaret

64(63) 59(60) 65(66) 63(64) 251(253)

Moderbolaget

| moderbolaget bedrivs 6vergripande koncernledning,
affarsutveckling och finansférvaltning. Merparten av
moderbolagskostnaderna fordelas ut pa rérelsesegmenten.
Omesattningen under perioden uppgick till 11,4 (10,9) MSEK och
resultatet efter finansiella poster till 8,1 (85,3) MSEK.
Resultatférsamringen forklaras framst av de kostnader av
engangskaraktdr om 9,0 MSEK, merparten avseende
uppsdgning av VD, som belastat resultatet i det forsta kvartalet
samt lagre utdelningar fran dotterbolag. Erhallna utdelningar
fran dotterbolag under perioden uppgar till 15,6 (74,9) MSEK.

Vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer

Risker och riskhantering finns beskrivna i PION Groups
arsredovisning for 2022. De risker PION Group-koncernen ar
utsatt for kan delas in i foljande tre kategorier.

e Operativa risker; sdésom konkurrensen pa marknaden,
konjunktur och efterfragan, kund- och personberoende
samt ansvarsrisker.

e Legala risker; sdsom lagstiftning och regleringar.

. Finansiella risker; sdasom valutarisk och kredit- och
motpartsrisk.

Samma vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som forelag
per den 31 december 2022 foreligger daven per den 30
september 2023.

Transaktioner med narstaende

Inga transaktioner med narstaende som vasentligt paverkat
foretagets stallning och resultat har gt rum under perioden.

GROUP



Vasentliga handelser

Vasentliga handelser under

rapportperioden

PION Group har med tilltrade den 3 januari 2023 forvarvat 100
procent av aktierna i Dreamwork Scandinavia AB. Dreamwork
etablerades 2006 och har en stark marknadsposition framfor
allt i sodra Sverige. Bolaget har lang erfarenhet inom konsulting,
rekrytering samt Executive Search och har dven en bemannings-
verksamhet inriktad mot industri- och lagerpersonal.
Verksamheten inom dotterbolaget Lisberg bedrivs som ett
sjalvstandigt bolag inom PION Group, medan verksamheten i
ovriga Dreamwork kommer slas ihop med Poolia och Uniflex.
Kopeskillingen uppgick till 47,5 MSEK varav 35,5 MSEK erlades
kontant och 12,0 MSEK i PION Group B-aktier genom en riktad
nyemission om 1 036 270 B-aktier. Dreamwork omsatte ca 160
MSEK under 2022 med ett rérelseresultat pa ca 0,7 MSEK.
Forvarvsanalysen presenteras i not 3 pa sidan 18.

Den 17 januari 2023 forvarvade PION Group, genom en
nyemission i Whippy AB, 40 procent av aktierna i Whippy AB.
Investeringen uppgar till 4 MSEK och betalades kontant. PION
Group erholl samtidigt en option pa att 2025 férvérva
ytterligare 40 procent av aktierna i Whippy AB. Whippy
forvantas 2023 omsatta narmare 6 MSEK med en EBIT pa drygt
1 MSEK.

Som ett ytterligare steg i sin tillvéxtresa startade PION Group
den 1 februari bolaget QRIOS Tech AB dar bolagen QRIOS Minds
& Insights, QRIOS IT och QRIOS Technology ingar. QRIOS Tech
AB leds av Anna Backlin, hon har en gedigen bakgrund inom
tech och kommer ndrmast fran Softhouse Nordic AB, som ingar
i PION Groups koncernledning.

Den 15 mars 2023 beslutade PION Group ABs styrelse att
avsluta verkstéllande direktoren Jan Bengtssons uppdrag och
inleda rekrytering av en permanent ersattare. Styrelsen
beslutade ocksa att utse Mats Kullenberg som tillférordnad
verkstallande direktor och koncernchef tills ny verkstallande
direktor har rekryterats, samt att utse Anna Bécklin till vice vd

Delarsrapport, 1 januari — 30 september 2023 | 11

for PION Group samtidigt som hon ar vd for QRIOS. Som ett led
i den nya strategiska inriktningen ska PION Group under
kommande ar oka tillvaxttakten i bade existerande bolag samt
framtida koncernbolag. Styrelsen bedomer att det for detta
kravs ett nytt ledarskap med kunskaper fran saval
konsultbransch som SaaS-bolag. Darfor beslutade styrelsen att
inleda en rekryteringsprocess fér ny vd samt entlediga Jan
Bengtsson fran posten som verkstallande direktor.

Den 18 juli 2023 meddelade PION Group att bolaget rekryterat
Nils Carlsson som ny vd och koncernchef. Nils Carlsson, en
vilrenommerad ledare inom svenskt naringsliv, tilltradde sitt
nya uppdrag den 1 november, da han tog 6ver befattningen
fran tf vd Mats Kullenberg. Mats Kullenberg kommer att
fortsatta sitt engagemang inom koncernen i rollen som Senior
Advisor. Nils Carlsson kommer direkt fran sin position som vd
och koncernchef for Resurs Bank, dar han framgangsrikt drivit
bankens tillvaxt med en stark inriktning pa datadriven
innovation for att forbattra kundupplevelsen. Hans
erfarenheter stracker sig 6ver ett antal olika branscher,
inklusive ledande befattningar pa bolag som Fortnox, Electrolux
och Europolitan (nuvarande Telenor Sverige). Han har ocksa
tjanstgjort i ett antal styrelser, vilket inkluderar PION Group, dar
hans intresse for foretagets verksamhet forst vacktes.

Den 24 juli meddelade PION Group att bolaget med tilltrade
den 1 oktober rekryterat Christine Kjellvard som CFO for
koncernen. Christine Kjellvard har tidigare arbetat pa bland
annat Fujitsu, Assa Abloy, Telenor och SQS Group. Hon har lang
erfarenhet fran kompetensbranschen och kommer att fokusera
pa att skapa forutsattningar for vidare tillvaxt, bland annat
genom affars- och processutveckling, integrering av forvarv
samt effektivisering och kostnadskontroll.

Vasentliga handelser efter
rapportperiodens utgang

Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens
utgang.

PION
GROUP



Finansiell information 1 sammandrag

Koncernens totalresultat

2023 2022 2023 2022 2022
Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intakter 476,7 510,8 1535,9 1554,1 2 086,0
Rorelsens kostnader
Personalkostnader -445,1 -469,1 -1473,9 -1430,7 -1928,8
Aterbetalning av sjukforsakringspremier - 2,2 - 2,2 2,2
Ovriga kostnader -11,3 -16,0 -45,8 -44,1 -59,7
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -7,4 -5,2 -21,5 -15,9 -21,9
ani3geningscingangar CBITA) e 7 5.2 65,6 778
Avskrivningar av immateriella anldggningstillgangar -2,4 -1,1 -7,3 -2,8 -3,9
Rorelseresultat (EBIT) 10,6 21,6 -12,5 62,8 73,9
Finansiella intakter 0,5 1,0 1,9 3,7 4,3
Finansiella kostnader -0,5 -0,4 -2,1 -1,8 -2,1
Resultat fore skatt 10,7 22,2 -12,6 64,7 76,1
Skatt -2,4 -4,5 1,3 -13,3 -16,7
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter 8,4 17,7 -11,3 51,4 59,5
Resultat fran avvecklad verksamhet - 5,0 - 1,5 1,5
Periodens resultat 8,4 22,7 -11,3 52,9 61,0
Ovrigt totalresultat
Poster som kommer att omféras till resultatet
Omrakningsdifferenser -0,4 -4,9 0,6 -3,6 -3,6
Summa totalresultat for perioden 8,0 17,8 -10,7 49,3 57,4
Periodens resultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 8,2 22,6 -10,4 52,3 60,9
Innehav utan bestimmande inflytande 0,2 0,1 -0,9 0,6 0,1
Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK
Fran kvarvarande verksamheter 0,17 0,38 -0,24 1,09 1,26
Fran avvecklad verksamhet 0,00 0,11 0,00 0,03 0,03
Totalt resultat per aktie 0,17 0,48 -0,24 1,12 1,29
Summa totalresultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 7,8 17,7 -9,8 48,7 57,3
Innehav utan bestadmmande inflytande 0,2 0,1 -0,9 0,6 0,1
EBITA-marginal, % 2,7 4,4 -0,3 4,2 3,7
Rorelsemarginal, % 2,2 4,2 -0,8 4,0 3,5
Vinstmarginal, % 2,2 4,3 -0,8 4,2 3,7
EBITA-marginal, justerad for engangspost, % 2,7 4,0 -0,3 4,1 3,6
Rérelsemarginal, justerad for engangspost, % 2,2 3,8 -0,8 3,9 3,4
Vinstmarginal, justerad for engangspost, % 2,2 3,9 -0,8 4,0 3,5

PION
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Koncernens balansrakning

Belopp i MSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Goodwill 57,3 33,5 33,5
Kundrelationer 22,7 0,4 0,3
Programvara 13,5 16,2 15,3
Nyttjanderattstillgangar 43,5 33,2 37,7
Ovriga materiella anldggningstillgangar 1,1 1,8 1,5
Andelar i intresseféretag 4,0 - -
Uppskjutna skattefordringar 3,7 3,7 3,5
Omesattningstillgangar
Kortfristiga fordringar 500,1 500,3 486,9
Likvida medel 13,3 72,6 101,3
Summa tillgangar 659,2 661,7 680,1
Eget kapital och skulder
Eget kapital 210,7 224,2 232,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,5 1,9 1,5
Totalt eget kapital 211,2 226,1 234,1
Langfristiga skulder
Langfristig leasingskuld 16,2 14,6 16,9
Kortfristiga skulder
Kortfristig leasingskuld 22,0 15,2 17,3
Ovriga kortfristiga skulder 409,8 405,8 411,8
Summa eget kapital och skulder 659,2 661,7 680,1
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Koncernens kassaflédesanalys

2023 2022 2023 2022 2022
Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelseresultat — kvarvarande verksamheter 10,6 21,6 -12,5 62,8 73,9
Rérelseresultat — avvecklade verksamheter - - - 1,5 1,7
Justeringsposter 9,9 6,4 28,5 21,1 28,6
Betald skatt -6,0 -1,6 -31,7 -25,8 -18,0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére férandring av
rérelsekapital 14,5 26,4 -15,7 59,6 86,2
Okning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar 30,1 33,4 50,0 -35,5 -24,9
Okning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder -55,0 -38,1 -42,3 10,2 7,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -10,4 21,7 -8,0 34,3 68,9
Investeringar i anlaggningstillgangar -0,4 0,0 -1,5 -0,3 -1,9
Forvarv av verksamheter — netto 0,0 0,0 -32,0 -21,2 -21,2
Avyttring av verksamheter - netto 0,0 0,7 0,0 0,7 3,8
Kassaflode fran investeringsverksamheten -0,4 0,7 -33,5 -20,8 -19,3
Utdelning till aktiedgarna 0,0 0,0 -24,2 -47,1 -47,1
Amorteringar av leasingskuld -7,6 -5,1 -22,4 -17,1 -24,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7,6 -5,1 -46,6 -64,2 -71,7
Periodens kassaflode -18,4 17,3 -88,1 -50,7 -22,1
Likvida medel vid periodens borjan 31,9 54,6 101,3 121,7 121,7
Kursdifferens i likvida medel -0,1 0,6 0,1 1,6 1,7
Likvida medel vid periodens slut 13,3 72,6 13,3 72,6 101,3
- Likvida medel inkluderade i tillgdngar som innehas for férséljning - - - - -
Likvida medel vid periodens slut i kvarvarande verksamheter 13,3 72,6 13,3 72,6 101,3
Kassaflode fran avvecklad verksamhet ingdr med: - 3,2 - 51 51
Forandring i koncernens eget kapital
2023 2022 2022
Belopp i MSEK jan-sep jan-sep jan-dec
Belopp vid periodens ingang 232,5 212,7 212,7
Summa totalresultat fér perioden hanforligt till moderbolagets aktiedgare -9,8 48,7 57,3
Nyemission 12,0 9,6 9,6
Innehav utan bestadmmande inflytande som uppkommit vid forvarv av dotterbolag 0,2 0,3 0,3
Forskjutning till minoritet vid aktiedgartillskott - - -0,3
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -24,1 -47,1 -47,1
Belopp vid periodens utgang hanforligt till moderbolagets aktiedgare 210,7 224,2 232,5
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,5 1,9 1,5
Totalt eget kapital vid periodens utgang 211,2 226,1 234,1
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Moderbolagets resultatrdkning

2023 2022 2023 2022 2022

Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intakter 3,8 3,6 11,4 10,9 14,0
Rorelsens kostnader
Personalkostnader -1,3 -2,6 -15,6 -7,1 -8,6
Aterbetalning av sjukforsakringspremier - 2,2 - 2,2 2,2
Ovriga kostnader -0,9 22,2 -5,2 -5,2 -7,5
Rorelseresultat 1,6 1,1 -9,4 0,8 0,1
Finansiella intakter 0,7 14,3 17,6 84,7 82,6
Finansiella kostnader -0,1 -0,1 -0,2 -0,2 -0,3
Resultat efter finansiella poster 2,3 15,3 8,1 85,3 82,3
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0 32,1
Skatt -0,5 0,0 1,5 0,0 -7,0
Periodens resultat 1,8 15,3 9,6 85,3 107,4
Summa totalresultat for perioden 1,8 15,3 9,6 85,3 107,4
Moderbolagets balansrakning
Belopp i MSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 113,0 64,5 64,6

Andelar i intresseforetag 49 - -

Fordringar hos koncernforetag 19,7 36,7 19,7

Uppskjutna skattefordringar 41 2,8 2,6
Omesattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 7,0 7,6 6,3

Fordringar hos koncernforetag 30,7 36,2 24,1

Likvida medel 11,6 2,8 76,5
Summa tillgangar 191,0 150,6 193,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 144,1 124,5 146,6
Skulder till koncernfoéretag 37,0 15,7 30,0
Ovriga kortfristiga skulder 9,9 10,4 17,2
Summa eget kapital och skulder 191,0 150,6 193,8

PION
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Koncernens nyckeltal - Kvartalséversikt

2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021

jul-sep  apr-jun jan-mar okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec

Rorelsens intdkter! 476,7 527,5 531,7 531,9 510,8 539,6 503,7 512,3
Tillvaxt!, % -6,7 -2,2 5,6 3,8 14,7 18,0 20,9 32,0
EBITA-marginall4, % 2,7 -1,6 -1,9 2,3 44 3,5 4,8 4,5
Rorelsemarginall4, % 2,2 -2,0 -2,3 2,1 4,2 3,3 4,6 4,5
Vinstmarginal**, % 2,2 -1,8 -2,6 2,1 4,3 3,1 5,0 4,5
Avkastning pa sysselsatt kapital®24, % 0,5 6,7 15,5 30,5 35,6 36,8 42,2 39,3
Avkastning pa totalt kapital24, % 0,2 2,5 5,9 11,7 13,6 13,9 15,9 14,5
Avkastning pa eget kapitall34, % -1,4 4,9 12,5 26,7 31,4 32,4 38,0 36,0
Soliditet, % 32,0 32,8 32,8 34,4 34,2 30,2 36,1 33,5
Andel riskbarande kapital, % 32,0 28,7 32,8 34,4 34,2 30,2 36,1 33,5
Antal arsanstallda, genomsnitt! 3000 3055 3100 3222 3514 3074 3012 3166
Intdkt per anstalld?, TSEK 159 173 172 165 145 176 167 162
Antal aktier, genomsnitt, (000) 48 176 48 176 48 153 47 139 47 139 47 139 46 972 46 637
Antal aktier, utestaende, (000) 48 176 48 176 48 176 47 139 47 139 47 139 47 139 46 637
Resultat per aktie fore utspadning3, SEK 0,17 -0,16 -0,24 0,17 0,48 0,20 0,44 0,69
Eget kapital per aktie, SEK 4,38 4,22 4,88 4,97 4,80 4,42 5,19 4,58
Kassaflode per aktie, SEK -0,22 0,16 -0,11 0,73 0,46 0,01 0,25 1,07
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 6,27 7,86 10,28 11,76 11,14 12,40 18,75 17,90

! Justerat for avvecklad verksamhet.
2Rullande 12 manader.
3Ingen utspaddningseffekt foreligger.

4Justerat for engangspost om 19 MSEK avseende aterbetalning av sjukfoérsakringspremier i Q4 2021.

Koncernens nyckeltal - Arsoversikt

2023 2022 2022

jan-sep jan-sep jan-dec

EBITA-marginal?, % -0,3 4,2 3,7
Roérelsemarginal?, % -0,8 4,0 3,5
Vinstmarginal?, % -0,8 4,2 3,6
Resultat per aktie fore utspadning?, SEK -0,24 1,12 1,29
Eget kapital per aktie, SEK 4,38 4,80 4,97

tIngen utspadningseffekt foreligger.
2 Justerat for avvecklad verksamhet.

Avstamning alternativa nyckeltal

Definitioner av nyckeltal i aterfinns pa sidan 19. PION Group presenterar vissa alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures,

APM-matt) i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. PION Group har valt att i sérskild bilaga presentera bolagets alternativa

nyckeltal i enlighet med europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) beslut. Bilagan ar publicerad pa

www.piongroup.se.
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering
samt Arsredovisningslagen och fér moderbolaget i enlighet med
Arsredovisningslagen och Radet for Finansiell Rapporterings
rekommendation RFR 2 Redovisning i juridiska personer. De
redovisningsprinciper och berakningsmetoder som tillampats fér
koncernen och moderbolaget 6verensstimmer med de

redovisningsprinciper och berakningsmetoder som anvandes vid
upprattandet av PION Groups arsredovisning for 2022. Nya eller

reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC har inte haft

nagon materiell effekt pa koncernens eller moderbolagets

Not 2 Uppdelning av intékter enligt IFRS 15

resultat, stallning och upplysningar.

Belopp i MSEK

Jan-sep 2023 Uniflex Poolia QRIOS Koncernen

Rérelsens intakter

Konsultintdkter 839 446 143 1427

Rekrytering 11 73 25 109

Summa rorelsens intakter 849 519 168 1536

Tidpunkt fér intdktsredovisning

Prestationsatagande uppfylls vid en viss tidpunkt - 70 25 95

Prestationsatagande uppfylls 6ver tid 849 449 143 1441

Summa 849 519 168 1536

Belopp i MSEK

Jan-sep 2022 Uniflex Poolia QRIOS Koncernen

Rorelsens intdkter

Konsultintdkter 902 400 151 1452

Rekrytering 7 66 28 102

Summa rorelsens intdkter 909 466 179 1554

Tidpunkt for intdktsredovisning

Prestationsatagande uppfylls vid en viss tidpunkt - 63 28 92

Prestationsatagande uppfylls 6ver tid 909 403 151 1462

Summa 909 466 179 1554
PION
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Not 3 Rorelseforvarv

PION Group har med tilltrade den 3 januari 2023 férvarvat 100
procent av aktierna i Dreamwork Scandinavia AB. Dreamwork
etablerades 2006 och har en stark marknadsposition framfor allt i
sodra Sverige. Bolaget har lang erfarenhet inom konsulting,
rekrytering samt Executive Search och har dven en bemannings-
verksamhet inriktad mot industri- och lagerpersonal. Orsaken till
forvarvet ar att bolaget val passar in i 6vriga koncernbolags
verksamhet och kan bidra med 6kad omsattning och I6nsamhet
framover. Kopeskillingen uppgar till 47,5 MSEK varav 35,5 MSEK
erlagts kontant och 12,0 MSEK i PION Group B-aktier genom en
riktad nyemission om 1 036 270 B-aktier. Teckningskursen &r satt

Verkligt virde av 6verférd ersattning (TSEK)

till 11,58 kronor och &r faststalld baserat pa en volymviktad
genomesnittskurs 20 handelsdagar under perioden 31 oktober-25
november 2022. Den goodwill om 23,8 MSEK som redovisades
vid rorelseforvarvet avser framst tillvaxtforandringar och
forvantad framtida I6nsamhet. Dreamwork omsatte ca 160 MSEK
under 2022 med ett rorelseresultat pa ca 0,7 MSEK. Intdkterna
fran den forvarvade verksamheten uppgar under de forsta tre
kvartalen till ca 90 MSEK. Rorelseresultatet fran den forvarvade
verksamheten uppgar under de forsta tre kvartalen till ca 4,5
MSEK. Rérelsen inom Dreamwork redovisas inom segment
Poolia. Nedan presenteras forvarvsanalysen for bolaget.

Redovisade varden vid
forvarvstidpunkten

Justering till
verkligt varde

Verkligt virde

Belopp som reglerats kontant 35500
Emitterade aktier 12 000
Summa verkligt varde av 6verford ersattning 47 500
Redovisade belopp pa identifierbara tillgangar och skulder

Kundrelationer 0 26 500 26 500
Ovriga anlaggningstillgdngar 137 137
Nyttjanderattstillgangar 0 3124 3124
Kortfristiga fordringar 28 127 28 127
Uppskjuten skatteskuld 0 -5 459 -5 459
Likvida medel 7 596 7 596
Leasingskulder 0 -3124 -3124
Kortfristiga skulder -33197 -33197
Summa identifierbara nettotillgangar 2663 21041 23704
Goodwill 23796
Forandring i koncernens likvida medel vid forvarv (TSEK)

Overford ersattning i likvida medel 35500
Forvarvade likvida medel -7 596
Nettokassautflode vid forvarv 27 904
Forvarvskostnader som redovisas som kostnad i resultatet 919
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Definitioner
Nyckeltal definierade enligt IFRS

Resultat per aktie
Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
aktier.

Nyckeltal som inte &r definierade enligt IFRS
Tillvaxt

Okning av rérelsens intdkter jamfért med motsvarande period
foregaende ar, uttryckt i procent.

Andel riskbarande kapital
Eget kapital inklusive innehav utan bestimmande inflytande samt
avsattningar for skatter i procent av summa tillgangar.

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt rullande 12 manader dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader
dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader rullande 12 manader
dividerat med genomsnittlig summa tillgangar.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestaende aktier.

Intdkt per anstalld
Rorelsens intdkter dividerat med genomsnittligt antal
arsanstallda.

Nettoskuldsattningsgrad
Réntebarande skulder minus finansiella rantebarande tillgangar
dividerat med EBITA senaste 12 manaderna.
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Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av rorelsens intdkter.

Soliditet
Eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande i
procent av summa tillgangar.

Sysselsatt kapital
Summa tillgangar minskad med icke rantebarande skulder
inklusive avsattningar for skatter.

Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av rérelsens intakter.

Kassaflode per aktie
Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med
genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning.

Rérelseresultat/EBIT
Rorelsens intakter minskat med rorelsens kostnader.

EBITA
Resultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar.

Justerat EBITA

EBITA justerat for poster av engangskaraktar som stor
jamforbarhet mellan perioder for att ge en 6kad forstaelse for
koncernens underliggande operativa verksamhet. Poster av
engangskaraktar inkluderar kostnader i samband med férvarv
samt kostnader fér omstrukturerings- och integrationsprogram.

Operativa matt

Antal arsanstillda, genomsnitt

Totalt arbetade timmar under perioden dividerat med
normalarbetstid for en heltidsanstalld.
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Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 2023 28 februari 2024
Delarsrapport januari-mars 2024 7 maj 2024
Delarsrapport januari-juni 2024 26 juli 2024
Delarsrapport januari-september 2024 6 november 2024
Intygande

Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att delarsrapporten for perioden januari-september 2023 ger en rattvisande
oversikt av moderbolaget PION Group AB och koncernens verksamhet, stdllning och resultat samt beskriver vdsentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infér.

Stockholm den 8 november 2023

Lars Kry

Styrelseordférande

Martin Hansson Annette Brodin Rampe
Styrelseledamot Styrelseledamot

Nils Carlsson Thomas Krishan
Styrelseledamot och vd Styrelseledamot

Denna delarsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer.

Informationen i denna deldrsrapport dr sGddan information som PION Group AB (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Iimnades, genom nedanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 8
november 2023 klockan 07.00 (CET).

Kontaktperson:
Nils Carlsson

Vd och koncernchef
tel. + 46 76-644 77 00

nils.carlsson@piongrou

PION Group AB (publ)
Torsgatan 11

Box 207

101 24 Stockholm

Tel: 08-555 650 00

Org.nr: 556447-9912
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